
UCHWAŁA NR L/327/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                            
z wykonania budżetu gminy za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz  art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice i zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza  się:

1) sprawozdanie finansowe Gminy Wartkowice za 2017 r.;

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 2017 r.

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wartkowice podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 7AC97F7C-3E9C-4D3A-94D9-9506141537FE. Podpisany Strona 1


		2018-06-14T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




